
Forma úhrady:

Odběratel:

Městské hospodá řství Vod ňany, spol. s r.o.

ASFALT OK s.r.o.
Vrbenská 511/25a
370 01 České Bud ějovice

Dodavatel:

Objednávka č.:

28095740IČ:
DIČ: CZ28095740Datum objednávky: 10.10.2016

1620A00001
příkazem

OBJEDNÁVKA č. 1620A00001

Tel.:

Telefon:
Mobil: 778 526 894
E-mail: mhvodnany@mhvodnany.cz
www.mhvodnany.cz

DIČ: CZ25183222
IČ: 25183222

Městské hospodá řství Vod ňany, spol. s r.o.
nám. Svobody 3
389 01 Vodňany

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

 Objednáváme u Vás opravu komunikace technologií SILKOT dle cenové nabídky ze dne 27.9.2016 - obec Radčice

opravy technologií SILKOT ks 0% 0.00 168 795.00168 795.00168 795.001

Součet položek 168 795.00168 795.00 0.00
CELKEM K ÚHRADĚ 168 795.00

Tato objednávka je zároveň návrhem na uzavření smlouvy.
Smluvní strana, jíž je návrh na uzavření smlouvy určen, bere na vědomí, že Městské hospodářství Vodňany, spol. s 
r.o., je právnickou osobou, v níž má 100% majetkovou účast Město Vodňany, a proto  se na smlouvu, která vznikne 
po přijetí této objednávky (dále jen smlouva), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n)zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále
také je "Registr").

Smluvní strany ve shodě potvrzují, že

a) se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění této smlouvy dle § 3 odst. 2 ZRS,

b) informace, které nelze poskytnout při postupu  podle předpisů upravujících  svobodný přístu k informacím a které
se neuveřenují v Registru v souladu s  § 6 odst. 1 ZRS, budou v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy 
zaslaného k uveřejnění do Registru ( tj. verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny. Jedná se o údaj o ceně a 
smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru  Městské hospodářství Vodňany, spol.s r.o. a to ve 
verzi pro uveřejnění , tj. po znečitelnění informací dle p ředchozího odstavce písm. b) této smlouvy, a to nejpozději 
do 10 dnů po podpisu této smlouvy.

Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje smluvních stran.
Městské hospodářství Vodňany, spol. s r.o. - ID datové schránky: pkamcnr, nebo email: mhvodnany@mhvodnany.cz
Druhá smluvní strana - ID datové schránky, nebo emailová adresa

Smluvní strany se dohodly, že  opravy této smlouvy bude provádět pouze Městské hospodářství Vodňany, spol. s 
r.o.. Druhá smluvní strany je oprávněna společnost Městské hospodářství Vodňany, spol. s r.o. vyzvat písemně k 
opravě  uveřejněné smlouvy. Bude-li výzva druhé strany oprávněná,Městské hopodářství Vodňany, spol. s r.o. 
opravu  provede nejpozději  do 5 dnů potom, co výzvu obdrží.

Za porušení povinnosti týkajících  se ochrany obchodního tajemství podle této smlouvy má poškozená smluvní 
strana práva upraltni u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok na zaplacení smluvní pokury ve 
výši  5% ze smluvní ceny (vč. DPH)za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinnosti. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Tato smouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru.

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Podle ZRS musí být smlouva, na kterou se vztahuje povinnosti k uveřejnění v Registru, uzavřena písemně. Aby byla
smlouva uzavřena písemně, musí být jak objednávka, tak i její akceptace písemné ( stačí odpověď emailem,že je 
objednávka akceptována,nebo podepsání objednávky ze strany toho,komu byla učiněna).

Vystavil: Jiřina Janíková

Firma Městské hospodářství Vodňany, spol. s r.o. je zapsána u Krajského soudu v  Českých Budějovicích, spisová značka C 8271

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 1620A00001Ekonomický a informační systém POHODA 


